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Oggetto:   Esito del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 20 posti di

infermiere – Conseguenti provvedimenti.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

RICHIAMATA la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2021  di  presa  d’atto  della  D.G.R.  
n. XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all’attuazione dell’art. 19
della  Legge  Regionale  n.  23/2019",  di  costituzione  dall’1  gennaio  2021  dell’Azienda  Socio
Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare
nn. 16667 e 16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni
immobili, mobili e mobili registrati;

RICHIAMATE

- la deliberazione n. 960 del 30.11.2022 con la quale è stato indetto concorso pubblico per titoli ed
esami per la copertura di n. 20 posti di infermiere;

- le determine nn. 185 del 22.03.2023 e 247 del 13.04.2023 di ammissione dei candidati e di nomina
della Commissione Esaminatrice e della sotto Commissione del concorso;

PRESO ATTO che dai verbali rassegnati in data 20.04.2023, 28.04.2023, 08.05.2023, 09.05.2023,
10.05.2023 e  11.05.2023 dalla  Commissione Esaminatrice e  dalla  sotto  Commissione,  agli  atti,
relativi alle operazioni concorsuali del richiamato concorso pubblico, risulta la seguente graduatoria
finale di merito:

Cognome Nome

Data di 

nascita

Punti 

Prova 

Scritta

Punti 

Prova 

Orale

Punti 

Titoli Totale Preferenze

1° GIRIBUOLA LUISA 06.04.1989 29,000 30,000 13,826 72,826
2° TROISO ANTONIETTA 11.12.1975 28,000 27,000 15,197 70,197
3° LOPO MANUEL 13.03.1984 28,000 29,000 13,162 70,162
4° BRENNA SARA 06.09.1990 29,000 28,000 12,148 69,148
5° TARTARINI FABIO 14.06.1986 27,000 27,000 15,128 69,128
6° NESPOLI ANTONELLA 27.06.1977 26,000 26,000 15,274 67,274
7° VITIELLO DANIELA 25.03.1985 28,000 24,000 14,997 66,997
8° MANCA NADIA 01.02.1978 27,000 24,000 15,800 66,800
9° VENTURINO DOMENICO 05.05.1991 29,000 29,000 8,580 66,580
10° PINTO CRISTINA 04.06.1981 26,000 25,000 15,380 66,380
11° PULEO MONICA 26.08.1972 26,000 24,000 16,360 66,360
12° MALGOTTI STEFANO 25.07.1984 27,000 24,000 15,020 66,020
13° LO PRETE LAURA 27.10.1984 26,000 28,000 11,576 65,576
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14° FICO ANGELA 04.07.1994 30,000 30,000 5,180 65,180
15° MANCINI LAURA 19.05.1969 21,000 23,000 20,760 64,760
16° MANDELLI SERENA 13.10.1992 27,000 30,000 7,326 64,326
17° RAPINESI CHIARA 10.10.1980 28,000 21,000 15,292 64,292
18° MASOTTO MATTEO 28.07.1985 28,000 30,000 6,136 64,136
19° CAPPELLO ANTONELLA 15.12.1971 27,000 22,000 15,105 64,105
20° MONDAINI SARA 06.09.1978 27,000 21,000 15,838 63,838
21° VECCHIATO ILARIA 10.01.1995 28,000 30,000 5,834 63,834
22° LIBERATI FRANCESCA 19.01.1992 28,000 27,000 8,457 63,457
23° FINOCCHIARO MARTINA 13.01.1991 29,000 26,000 8,340 63,340
24° ARNESE ANTONIO 08.06.1993 30,000 27,000 6,300 63,300
25° QENDRAJ AURORA 28.02.1976 27,000 21,000 15,000 63,000
26° SACCA' ALESSANDRO

MARIA 
CLAUDIO

24.11.1987 29,000 29,000 4,752 62,752

27° MARINO ALESSANDRO 22.01.1987 27,000 27,000 8,580 62,580
28° PARIOTA ALESSANDRA 04.02.1990 28,000 30,000 4,471 62,471
29° ROMANO FEDERICA 15.03.1993 29,000 28,000 5,000 62,000
30° PLANTAMURA CATERINA 05.01.1990 28,000 27,000 6,515 61,515
31° ALBORGHETTI CRISTIANO 19.12.1975 25,000 21,000 15,428 61,428
32° BARBERA SILVIA 06.11.1985 25,000 23,000 13,221 61,221
33° PITTELLA LUCA 

GIUSEPPE
06.07.1994 28,000 27,000 6,170 61,170

34° ANDREONI IRIS 04.05.1997 30,000 30,000 1,074 61,074
35° ZARATE LISBETH 

YISELA
15.06.1977 26,000 30,000 4,800 60,800

36° PORTA DANIELE 21.11.1989 27,000 29,000 4,575 60,575
37° BRAMBILLA MARTA 

MARIA 
CARLA

16.01.1986 28,000 28,000 4,239 60,239

38° CASTELLINI CHIARA 14.07.1976 26,000 26,000 8,194 60,194
39° PIOVESAN MARTA 11.12.1991 29,000 26,000 5,044 60,044
40° MIRANDA 

OCHOA
JULY LUPE 13.09.1976 29,000 24,000 6,884 59,884

41° GARGIULO DANIELE 18.03.1987 28,000 30,000 1,820 59,820
42° CARIDI ANTONIA 06.10.1995 25,000 29,000 5,400 59,400
43° VERCESI CLAUDIA 10.03.1981 28,000 24,000 7,030 59,030
44° MAURI ANNA 07.06.2000 30,000 29,000 0,020 59,020
45° ESSOUHAIBI MERIAM 27.01.1981 24,000 21,000 14,000 59,000
46° OLTOLINI VERONICA 

INES
06.06.1971 26,000 22,000 10,883 58,883

47° MALENGO MATILDE 15.05.1996 28,000 30,000 0,840 58,840
48° PROIETTI EMANUELA 09.01.1990 27,000 23,000 8,827 58,827
49° ERCELLI GINEVRA 01.01.1993 29,000 28,000 1,800 58,800
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50° SOMMA RENATO 25.03.1990 27,000 21,000 10,745 58,745
51° CRIPPA DAVIDE 24.07.1987 27,000 29,000 2,700 58,700
52° TARIZZO VALERIA 18.08.1998 28,000 30,000 0,540 58,540
53° PARASOLE LUCIA 20.06.1990 28,000 24,000 6,513 58,513
54° ANDREA MARIA 26.03.1964 26,000 24,000 8,200 58,200

55° ALFONSO DANIELA 12.01.1969 24,000 24,000 10,098 58,098
56° DENTALI LAURA 03.05.1977 27,000 26,000 5,032 58,032
57° ZAMBUTO SABRINA 11.02.1999 29,000 29,000 0,000 58,000
58° MERCURI SAMUELE 30.07.1995 27,000 28,000 2,860 57,860
59° MIGNOZZI FABIO 14.04.1978 24,000 30,000 3,846 57,846
60° PIZZA ANTONIA 22.02.1994 28,000 24,000 5,820 57,820
61° PREZIOSI ENRICO 30.06.1978 24,000 28,000 5,664 57,664
62° PINNA DAVIDE 14.12.1999 27,000 30,000 0,607 57,607
63° BRAMBILLA LAURA 26.11.1999 28,000 29,000 0,100 57,100 Precede per

età
64° COLOMBO DILETTA 

ISADORA
16.08.1999 26,000 30,000 1,100 57,100

65° MAYA GOMEZ MARTHA 
NELLY

24.03.1960 21,000 21,000 15,089 57,089

66° PEREGO JACOPO 
AXEL

10.11.1992 28,000 29,000 0,016 57,016

67° RUGGERI FRANCESCA 05.12.2000 28,000 29,000 0,012 57,012
68° CITTERIO FRANCESCA 26.01.2000 27,000 30,000 0,000 57,000
69° ANGULO MARIA 

PATRICIA
01.02.1977 26,000 22,000 8,529 56,529

70° FERRARI FEDERICA 27.03.1990 26,000 28,000 2,340 56,340
71° COLOMBO LUCREZIA 02.08.1997 27,000 28,000 1,300 56,300
72° CASAROLA CHIARA 09.08.1988 28,000 23,000 5,254 56,254
73° BRAIDA ANNALISA 14.11.1999 26,000 30,000 0,240 56,240
74° COLNAGHI SERENA 13.08.1987 29,000 24,000 3,140 56,140
75° HADDOUR AHLEM 19.01.1971 24,000 25,000 7,133 56,133
76° COMPAGNONE ANGELICA 09.09.2000 26,000 30,000 0,000 56,000 Precede per

età
77° PUPPI FEDERICA 25.08.1999 26,000 30,000 0,000 56,000 Precede per

età
78° FUMAGALLI SARA 09.07.1999 28,000 28,000 0,000 56,000 Precede per

età
79° ZICARI GIULIA 17.08.1996 27,000 29,000 0,000 56,000
80° FLOREA LOREDANA 26.09.1976 26,000 24,000 5,923 55,923
81° MARGIOTTA FRANCESCA 17.11.1990 25,000 27,000 3,760 55,760
82° CERLIANI SARA 22.12.1991 26,000 27,000 2,552 55,552
83° NATALE GIULIA 17.03.1998 26,000 29,000 0,500 55,500
84° BRAMBILLA AMINA 04.07.1996 29,000 26,000 0,473 55,473
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85° MELE ALESSANDRO 12.05.1990 25,000 26,000 4,420 55,420
86° MAGLIA FEDERICA 

GIUDITTA
21.07.1991 24,000 29,000 2,340 55,340

87° GAMBERINI STEFANIA 23.08.1989 26,000 26,000 3,255 55,255
88° GIRLANDO FRANCESCA 22.06.1998 28,000 27,000 0,240 55,240
89° GALASSO GAIA 22.05.1998 28,000 26,000 1,200 55,200
90° VERDERIO SEBASTIANO 27.03.2000 25,000 30,000 0,020 55,020
91° SAONER LISA 29.12.2000 26,000 29,000 0,000 55,000
92° SANGREGORIO ELENA 09.12.1997 26,000 26,000 2,929 54,929
93° DEMASI DAVIDE 06.08.1990 23,000 26,000 5,790 54,790
94° BIFFI SILVIA 21.01.1974 26,000 21,000 7,720 54,720
95° ALBORETTO ROSANGELA 

PIA
18.08.1991 28,000 26,000 0,409 54,409

96° GIULIANO GIUSEPPE 11.01.1985 26,000 24,000 4,350 54,350
97° MAURI SILVIA 15.03.1996 28,000 26,000 0,320 54,320
98° FONTE ANTONIA 07.11.1988 25,000 26,000 3,249 54,249
99° MONTAGNER DAILA 10.07.1999 25,000 29,000 0,200 54,200
100° MAIDA ANTONIO 02.06.1987 27,000 24,000 3,030 54,030
101° GALBIATI CAMILLA 26.07.2000 28,000 26,000 0,020 54,020
102° CRUZ MARLY 

PATRICIA
04.07.1971 26,000 22,000 5,877 53,877

103° VERDEROSA VIRGINIA 31.12.1992 27,000 25,000 1,831 53,831
104° CRISALLI ELISABETTA 20.09.1986 27,000 24,000 2,310 53,310
105° GUERNIERI GRETA 27.03.1998 26,000 27,000 0,300 53,300
106° MILANO STEFANIA 24.08.1986 26,000 24,000 3,200 53,200
107° MARTUCCI GIANLUIGI 31.12.1996 23,000 29,000 1,152 53,152
108° CARUSO SIMONE 23.03.1989 25,000 28,000 0,143 53,143
109° FAZZINI NICHOLAS 31.03.1995 26,000 26,000 1,011 53,011
110° BERARDI LAURA 05.05.1997 30,000 23,000 0,000 53,000 Preferenza
111° DE HARO 

GARCIA
MARIA 31.10.1995 29,000 24,000 0,000 53,000 Preferenza

112° CANTÙ GIUSEPPE 08.11.2000 27,000 26,000 0,000 53,000 Precede per
età

113° NACCHIA MARTINA 12.08.1999 27,000 26,000 0,000 53,000
114° GUGLIOTTA ANTONINO 25.10.1974 24,000 21,000 7,972 52,972
115° VACCARI MARTINA 11.07.1993 21,000 30,000 1,871 52,871
116° D'ANDREA LUCA 21.08.1987 25,000 24,000 3,780 52,780
117° LAGONA MARTINA 31.03.1990 29,000 21,000 2,777 52,777
118° ALFONSO ALTEA 

ANDREA
28.04.1999 27,000 25,000 0,300 52,300

119° RUSSO MARIA PIA 11.10.1978 25,000 23,000 4,189 52,189
120° BUCCERI DESIREE 22.08.1999 29,000 23,000 0,123 52,123
121° DE PAOLA LUCIA 28.11.1999 26,000 26,000 0,100 52,100
122° FINAZZO GABRIELE 27.02.1998 27,000 24,000 0,644 51,644
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123° GRAVANO FLAVIA 01.02.1993 26,000 24,000 1,596 51,596
124° CERACCHI ELEONORA 

ELISA
29.01.1989 25,000 23,000 3,570 51,570

125° ROSELLI MIRIAM 21.05.1996 23,000 28,000 0,532 51,532
126° COMPAORE MARIAM 03.08.1998 27,000 24,000 0,510 51,510
127° URUENA SANDRA 

PATRICIA
20.03.1977 25,000 22,000 4,463 51,463

128° QUIROZ PEREZ DIANA 
PATRICIA

26.06.1981 26,000 21,000 4,300 51,300

129° NOVELLI ATTILIO 17.12.1998 25,000 26,000 0,200 51,200
130° BUONO VINCENZO 22.10.1995 25,000 26,000 0,159 51,159
131° AIELLO GIUSEPPINA 09.05.1982 24,000 22,000 5,000 51,000
132° CAMMILLERI GIANMARCO 17.10.1996 27,000 21,000 2,983 50,983
133° VISCONTI DANIELE 13.03.1992 24,000 25,000 1,920 50,920
134° MAURI CHIARA 22.10.2000 24,000 26,000 0,200 50,200 Precede per

età
135° MADIA FRANCESCA 23.04.1999 29,000 21,000 0,200 50,200
136° AGOSTA CHIARA 22.06.1999 28,000 22,000 0,060 50,060
137° BARCA SEBASTIAN 06.05.1996 26,000 24,000 0,029 50,029
138° SALA MICHELA 18.04.1989 28,000 22,000 0,000 50,000
139° SANTANGELO LUIGI 27.04.1987 24,000 21,000 4,900 49,900
140° GUARNOTTA ANTONIO 

ANGELO
28.07.1987 26,000 21,000 2,649 49,649

141° PIAZZA GRAZIELLA 31.10.1987 22,000 25,000 2,580 49,580
142° LATRONICO ROSSELLA 25.05.1996 27,000 22,000 0,360 49,360
143° LURDO GIOVANNI 07.12.1990 24,000 25,000 0,000 49,000 Precede per

età
144° ZURLENI PAOLA 20.07.1983 25,000 24,000 0,000 49,000
145° CIOTOLI DANIELE 03.03.1986 24,000 21,000 3,600 48,600
146° ZABATTA GIULIA 26.12.1991 25,000 21,000 2,130 48,130
147° PEREZ GAETANO 16.12.1999 26,000 22,000 0,000 48,000 Precede per

età
148° CARUSO GABRIELE 23.03.1989 24,000 24,000 0,000 48,000
149° ROMEO DEMETRIO 26.09.1975 22,000 25,000 0,430 47,430
150° RINZIS MARIA 12.10.1979 22,000 21,000 4,200 47,200
151° ARNOLDI ANDREA 19.12.1985 24,000 22,000 0,150 46,150
152° SALAMONE SALVATORE 01.09.1985 22,000 21,000 2,935 45,935
153° PULIMENO VALENTINA 24.03.1993 21,000 23,000 0,790 44,790
154° GALFO FEDERICO 26.07.1990 23,000 21,000 0,331 44,331

RILEVATO, sulla scorta degli atti d’ufficio - anche con particolare riferimento alla dotazione di
infermieri di famiglia - nonché delle previsioni di turn-over per l’annualità 2023, di ampliare il
numero di posti da coprire mediante lo scorrimento di graduatoria, sino a complessive n. 100 unità;
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RICHIAMATA la determina n.185 del 22.03.2023, con la quale si è proceduto all’ammissione con
riserva dei candidati Caruso Gabriele e Caruso Simone - nati il 23.03.1989;

VERIFICATO  che  entrambi  i  candidati  risultano  in  possesso  dei  requisiti  di  partecipazione
richiesti  dalla  normativa  vigente  e  dal  bando  di  concorso  e,  pertanto,  la  suddetta  riserva  deve
intendersi positivamente sciolta;

VISTI

- la Legge 12.03.1999, n. 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”;
- la Direttiva n. 1/2019 della Presidenza del Consiglio dei Ministri “Chiarimenti e linee guida in

materia  di  collocamento  obbligatorio  delle  categorie  protette.  Articoli  35  e  39  e  seguenti  del
decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 – Legge 12 marzo 1999, n. 68 – Legge 23 novembre
1998, n. 407 – Legge 11 marzo 2011, n. 25”;

- il D. Lgs. 15.03.2010, n. 66 “Codice dell’ordinamento militare” – art. 1014 “Riserva di posti negli
impieghi civili delle pubbliche amministrazioni”;

-  il  D.P.R.  09.05.1994  “Regolamento  recante  norme sull'accesso  agli  impieghi  nelle  pubbliche
amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di
assunzione nei pubblici impieghi” – art. 5: “Categorie riservatarie e preferenze”;

RITENUTO, nell’approvare la suddetta graduatoria, di procedere alla copertura di n. 100 posti
assumendo a tempo indeterminato nel profilo di infermiere – Area dei Professionisti della Salute e
dei Funzionari - i candidati posizionati nella graduatoria concorsuale come di seguito specificato,
che tiene conto dell’eventuale diritto alla riserva e/o preferenza:
      Cognome               Nome Data di Nascita

97° MAURI SILVIA 15.03.1996  DIRITTO ALLA RISERVA
1° GIRIBUOLA LUISA 06.04.1989
2° TROISO ANTONIETTA 11.12.1975
3° LOPO MANUEL 13.03.1984
4° BRENNA SARA 06.09.1990
5° TARTARINI FABIO 14.06.1986
6° NESPOLI ANTONELLA 27.06.1977
7° VITIELLO DANIELA 25.03.1985
8° MANCA NADIA 01.02.1978
9° VENTURINO DOMENICO 05.05.1991
10° PINTO CRISTINA 04.06.1981
11° PULEO MONICA 26.08.1972
12° MALGOTTI STEFANO 25.07.1984
13° LO PRETE LAURA 27.10.1984
14° FICO ANGELA 04.07.1994
15° MANCINI LAURA 19.05.1969
16° MANDELLI SERENA 13.10.1992
17° RAPINESI CHIARA 10.10.1980
18° MASOTTO MATTEO 28.07.1985
19° CAPPELLO ANTONELLA 15.12.1971
20° MONDAINI SARA 06.09.1978
21° VECCHIATO ILARIA 10.01.1995
22° LIBERATI FRANCESCA 19.01.1992
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23° FINOCCHIARO MARTINA 13.01.1991
24° ARNESE ANTONIO 08.06.1993
25° QENDRAJ AURORA 28.02.1976
26° SACCA' ALESSANDRO MARIA CLAUDIO     24.11.1987
27° MARINO ALESSANDRO 22.01.1987
28° PARIOTA ALESSANDRA 04.02.1990
29° ROMANO FEDERICA 15.03.1993
30° PLANTAMURA CATERINA 05.01.1990
31° ALBORGHETTI CRISTIANO 19.12.1975
32° BARBERA SILVIA 06.11.1985
33° PITTELLA LUCA GIUSEPPE 06.07.1994
34° ANDREONI IRIS 04.05.1997
35° ZARATE LISBETH YISELA 15.06.1977
36° PORTA DANIELE 21.11.1989
37° BRAMBILLA MARTA MARIA CARLA 16.01.1986
38° CASTELLINI CHIARA 14.07.1976
39° PIOVESAN MARTA 11.12.1991
40° MIRANDA OCHOA JULY LUPE 13.09.1976
41° GARGIULO DANIELE 18.03.1987
42° CARIDI ANTONIA 06.10.1995
43° VERCESI CLAUDIA 10.03.1981
44° MAURI ANNA 07.06.2000
45° ESSOUHAIBI MERIAM 27.01.1981
46° OLTOLINI VERONICA INES 06.06.1971
47° MALENGO MATILDE 15.05.1996
48° PROIETTI EMANUELA 09.01.1990
49° ERCELLI GINEVRA 01.01.1993
50° SOMMA RENATO 25.03.1990
51° CRIPPA DAVIDE 24.07.1987
52° TARIZZO VALERIA 18.08.1998
53° PARASOLE LUCIA 20.06.1990
54° ANDREA MARIA 26.03.1964
55° ALFONSO DANIELA 12.01.1969
56° DENTALI LAURA 03.05.1977
57° ZAMBUTO SABRINA 11.02.1999
58° MERCURI SAMUELE 30.07.1995
59° MIGNOZZI FABIO 14.04.1978
60° PIZZA ANTONIA 22.02.1994
61° PREZIOSI ENRICO 30.06.1978
62° PINNA DAVIDE 14.12.1999
63° BRAMBILLA LAURA 26.11.1999
64° COLOMBO DILETTA ISADORA 16.08.1999
65° MAYA GOMEZ MARTHA NELLY 24.03.1960
66° PEREGO JACOPO AXEL 10.11.1992
67° RUGGERI FRANCESCA 05.12.2000
68° CITTERIO FRANCESCA 26.01.2000
69° ANGULO MARIA PATRICIA 01.02.1977
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70° FERRARI FEDERICA 27.03.1990
71° COLOMBO LUCREZIA 02.08.1997
72° CASAROLA CHIARA 09.08.1988
73° BRAIDA ANNALISA 14.11.1999
74° COLNAGHI SERENA 13.08.1987
75° HADDOUR AHLEM 19.01.1971
76° COMPAGNONE ANGELICA 09.09.2000
77° PUPPI FEDERICA 25.08.1999
78° FUMAGALLI SARA 09.07.1999
79° ZICARI GIULIA 17.08.1996
80° FLOREA LOREDANA 26.09.1976
81° MARGIOTTA FRANCESCA 17.11.1990
82° CERLIANI SARA 22.12.1991
83° NATALE GIULIA 17.03.1998
84° BRAMBILLA AMINA 04.07.1996
85° MELE ALESSANDRO 12.05.1990
86° MAGLIA FEDERICA GIUDITTA 21.07.1991
87° GAMBERINI STEFANIA 23.08.1989
88° GIRLANDO FRANCESCA 22.06.1998
89° GALASSO GAIA 22.05.1998
90° VERDERIO SEBASTIANO 27.03.2000
91° SAONER LISA 29.12.2000
92° SANGREGORIO ELENA 09.12.1997
93° DEMASI DAVIDE 06.08.1990
94° BIFFI SILVIA 21.01.1974
95° ALBORETTO ROSANGELA PIA 18.08.1991
96° GIULIANO GIUSEPPE 11.01.1985
98° FONTE ANTONIA 07.11.1988
99° MONTAGNER DAILA 10.07.1999
100° MAIDA ANTONIO 02.06.1987

DATO ATTO che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento sono imputati ai
conti  nn.  40.15.000010  “COMPETENZE  FISSE  COMPARTO  SANITARIO”,  40.15.000040
“ONERI  SOCIALI  COMPARTO  SANITARIO”  e  49.05.000005  “IRAP  PERSONALE
DIPENDENTE”  di  contabilità  generale  dei  bilanci  sanitari  e  territoriali  degli  esercizi  di
competenza;

VISTA la proposta n. 515/2023 del Direttore della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane,
con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D. Lgs. n. 123/2011, conservata
agli atti del presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/92 s.m.i.; 

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:
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1. di  approvare  i  verbali  rassegnati  in  data  20.04.2023,  28.04.2023,  08.05.2023,  09.05.2023,
10.05.2023  e  11.05.2023  dalla  Commissione  Esaminatrice  e  dalla  sotto  commissione  del
concorso  pubblico  per  la  copertura  di  n.  20  posti  di  infermiere  -  da  cui  risulta  la  seguente
graduatoria finale di merito

Cognome Nome

Data di 

nascita

Punti 

Prova 

Scritta

Punti 

Prova 

Orale

Punti 

Titoli Totale Preferenze

1° GIRIBUOLA LUISA 06.04.1989 29,000 30,000 13,826 72,826
2° TROISO ANTONIETTA 11.12.1975 28,000 27,000 15,197 70,197
3° LOPO MANUEL 13.03.1984 28,000 29,000 13,162 70,162
4° BRENNA SARA 06.09.1990 29,000 28,000 12,148 69,148
5° TARTARINI FABIO 14.06.1986 27,000 27,000 15,128 69,128
6° NESPOLI ANTONELLA 27.06.1977 26,000 26,000 15,274 67,274
7° VITIELLO DANIELA 25.03.1985 28,000 24,000 14,997 66,997
8° MANCA NADIA 01.02.1978 27,000 24,000 15,800 66,800
9° VENTURINO DOMENICO 05.05.1991 29,000 29,000 8,580 66,580
10° PINTO CRISTINA 04.06.1981 26,000 25,000 15,380 66,380
11° PULEO MONICA 26.08.1972 26,000 24,000 16,360 66,360
12° MALGOTTI STEFANO 25.07.1984 27,000 24,000 15,020 66,020
13° LO PRETE LAURA 27.10.1984 26,000 28,000 11,576 65,576
14° FICO ANGELA 04.07.1994 30,000 30,000 5,180 65,180
15° MANCINI LAURA 19.05.1969 21,000 23,000 20,760 64,760
16° MANDELLI SERENA 13.10.1992 27,000 30,000 7,326 64,326
17° RAPINESI CHIARA 10.10.1980 28,000 21,000 15,292 64,292
18° MASOTTO MATTEO 28.07.1985 28,000 30,000 6,136 64,136
19° CAPPELLO ANTONELLA 15.12.1971 27,000 22,000 15,105 64,105
20° MONDAINI SARA 06.09.1978 27,000 21,000 15,838 63,838
21° VECCHIATO ILARIA 10.01.1995 28,000 30,000 5,834 63,834
22° LIBERATI FRANCESCA 19.01.1992 28,000 27,000 8,457 63,457
23° FINOCCHIARO MARTINA 13.01.1991 29,000 26,000 8,340 63,340
24° ARNESE ANTONIO 08.06.1993 30,000 27,000 6,300 63,300
25° QENDRAJ AURORA 28.02.1976 27,000 21,000 15,000 63,000
26° SACCA' ALESSANDRO

MARIA 
CLAUDIO

24.11.1987 29,000 29,000 4,752 62,752

27° MARINO ALESSANDRO 22.01.1987 27,000 27,000 8,580 62,580
28° PARIOTA ALESSANDRA 04.02.1990 28,000 30,000 4,471 62,471
29° ROMANO FEDERICA 15.03.1993 29,000 28,000 5,000 62,000
30° PLANTAMURA CATERINA 05.01.1990 28,000 27,000 6,515 61,515
31° ALBORGHETTI CRISTIANO 19.12.1975 25,000 21,000 15,428 61,428
32° BARBERA SILVIA 06.11.1985 25,000 23,000 13,221 61,221
33° PITTELLA LUCA 

GIUSEPPE
06.07.1994 28,000 27,000 6,170 61,170

34° ANDREONI IRIS 04.05.1997 30,000 30,000 1,074 61,074
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35° ZARATE LISBETH 
YISELA

15.06.1977 26,000 30,000 4,800 60,800

36° PORTA DANIELE 21.11.1989 27,000 29,000 4,575 60,575
37° BRAMBILLA MARTA 

MARIA 
CARLA

16.01.1986 28,000 28,000 4,239 60,239

38° CASTELLINI CHIARA 14.07.1976 26,000 26,000 8,194 60,194
39° PIOVESAN MARTA 11.12.1991 29,000 26,000 5,044 60,044
40° MIRANDA 

OCHOA
JULY LUPE 13.09.1976 29,000 24,000 6,884 59,884

41° GARGIULO DANIELE 18.03.1987 28,000 30,000 1,820 59,820
42° CARIDI ANTONIA 06.10.1995 25,000 29,000 5,400 59,400
43° VERCESI CLAUDIA 10.03.1981 28,000 24,000 7,030 59,030
44° MAURI ANNA 07.06.2000 30,000 29,000 0,020 59,020
45° ESSOUHAIBI MERIAM 27.01.1981 24,000 21,000 14,000 59,000
46° OLTOLINI VERONICA 

INES
06.06.1971 26,000 22,000 10,883 58,883

47° MALENGO MATILDE 15.05.1996 28,000 30,000 0,840 58,840
48° PROIETTI EMANUELA 09.01.1990 27,000 23,000 8,827 58,827
49° ERCELLI GINEVRA 01.01.1993 29,000 28,000 1,800 58,800
50° SOMMA RENATO 25.03.1990 27,000 21,000 10,745 58,745
51° CRIPPA DAVIDE 24.07.1987 27,000 29,000 2,700 58,700
52° TARIZZO VALERIA 18.08.1998 28,000 30,000 0,540 58,540
53° PARASOLE LUCIA 20.06.1990 28,000 24,000 6,513 58,513
54° ANDREA MARIA 26.03.1964 26,000 24,000 8,200 58,200

55° ALFONSO DANIELA 12.01.1969 24,000 24,000 10,098 58,098
56° DENTALI LAURA 03.05.1977 27,000 26,000 5,032 58,032
57° ZAMBUTO SABRINA 11.02.1999 29,000 29,000 0,000 58,000
58° MERCURI SAMUELE 30.07.1995 27,000 28,000 2,860 57,860
59° MIGNOZZI FABIO 14.04.1978 24,000 30,000 3,846 57,846
60° PIZZA ANTONIA 22.02.1994 28,000 24,000 5,820 57,820
61° PREZIOSI ENRICO 30.06.1978 24,000 28,000 5,664 57,664
62° PINNA DAVIDE 14.12.1999 27,000 30,000 0,607 57,607
63° BRAMBILLA LAURA 26.11.1999 28,000 29,000 0,100 57,100 Precede per

età
64° COLOMBO DILETTA 

ISADORA
16.08.1999 26,000 30,000 1,100 57,100

65° MAYA GOMEZ MARTHA 
NELLY

24.03.1960 21,000 21,000 15,089 57,089

66° PEREGO JACOPO 
AXEL

10.11.1992 28,000 29,000 0,016 57,016

67° RUGGERI FRANCESCA 05.12.2000 28,000 29,000 0,012 57,012
68° CITTERIO FRANCESCA 26.01.2000 27,000 30,000 0,000 57,000
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69° ANGULO MARIA 
PATRICIA

01.02.1977 26,000 22,000 8,529 56,529

70° FERRARI FEDERICA 27.03.1990 26,000 28,000 2,340 56,340
71° COLOMBO LUCREZIA 02.08.1997 27,000 28,000 1,300 56,300
72° CASAROLA CHIARA 09.08.1988 28,000 23,000 5,254 56,254
73° BRAIDA ANNALISA 14.11.1999 26,000 30,000 0,240 56,240
74° COLNAGHI SERENA 13.08.1987 29,000 24,000 3,140 56,140
75° HADDOUR AHLEM 19.01.1971 24,000 25,000 7,133 56,133
76° COMPAGNONE ANGELICA 09.09.2000 26,000 30,000 0,000 56,000 Precede per

età
77° PUPPI FEDERICA 25.08.1999 26,000 30,000 0,000 56,000 Precede per

età
78° FUMAGALLI SARA 09.07.1999 28,000 28,000 0,000 56,000 Precede per

età
79° ZICARI GIULIA 17.08.1996 27,000 29,000 0,000 56,000
80° FLOREA LOREDANA 26.09.1976 26,000 24,000 5,923 55,923
81° MARGIOTTA FRANCESCA 17.11.1990 25,000 27,000 3,760 55,760
82° CERLIANI SARA 22.12.1991 26,000 27,000 2,552 55,552
83° NATALE GIULIA 17.03.1998 26,000 29,000 0,500 55,500
84° BRAMBILLA AMINA 04.07.1996 29,000 26,000 0,473 55,473
85° MELE ALESSANDRO 12.05.1990 25,000 26,000 4,420 55,420
86° MAGLIA FEDERICA 

GIUDITTA
21.07.1991 24,000 29,000 2,340 55,340

87° GAMBERINI STEFANIA 23.08.1989 26,000 26,000 3,255 55,255
88° GIRLANDO FRANCESCA 22.06.1998 28,000 27,000 0,240 55,240
89° GALASSO GAIA 22.05.1998 28,000 26,000 1,200 55,200
90° VERDERIO SEBASTIANO 27.03.2000 25,000 30,000 0,020 55,020
91° SAONER LISA 29.12.2000 26,000 29,000 0,000 55,000
92° SANGREGORIO ELENA 09.12.1997 26,000 26,000 2,929 54,929
93° DEMASI DAVIDE 06.08.1990 23,000 26,000 5,790 54,790
94° BIFFI SILVIA 21.01.1974 26,000 21,000 7,720 54,720
95° ALBORETTO ROSANGELA 

PIA
18.08.1991 28,000 26,000 0,409 54,409

96° GIULIANO GIUSEPPE 11.01.1985 26,000 24,000 4,350 54,350
97° MAURI SILVIA 15.03.1996 28,000 26,000 0,320 54,320
98° FONTE ANTONIA 07.11.1988 25,000 26,000 3,249 54,249
99° MONTAGNER DAILA 10.07.1999 25,000 29,000 0,200 54,200
100° MAIDA ANTONIO 02.06.1987 27,000 24,000 3,030 54,030
101° GALBIATI CAMILLA 26.07.2000 28,000 26,000 0,020 54,020
102° CRUZ MARLY 

PATRICIA
04.07.1971 26,000 22,000 5,877 53,877

103° VERDEROSA VIRGINIA 31.12.1992 27,000 25,000 1,831 53,831
104° CRISALLI ELISABETTA 20.09.1986 27,000 24,000 2,310 53,310
105° GUERNIERI GRETA 27.03.1998 26,000 27,000 0,300 53,300
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106° MILANO STEFANIA 24.08.1986 26,000 24,000 3,200 53,200
107° MARTUCCI GIANLUIGI 31.12.1996 23,000 29,000 1,152 53,152
108° CARUSO SIMONE 23.03.1989 25,000 28,000 0,143 53,143
109° FAZZINI NICHOLAS 31.03.1995 26,000 26,000 1,011 53,011
110° BERARDI LAURA 05.05.1997 30,000 23,000 0,000 53,000 Preferenza
111° DE HARO 

GARCIA
MARIA 31.10.1995 29,000 24,000 0,000 53,000 Preferenza

112° CANTÙ GIUSEPPE 08.11.2000 27,000 26,000 0,000 53,000 Precede per
età

113° NACCHIA MARTINA 12.08.1999 27,000 26,000 0,000 53,000
114° GUGLIOTTA ANTONINO 25.10.1974 24,000 21,000 7,972 52,972
115° VACCARI MARTINA 11.07.1993 21,000 30,000 1,871 52,871
116° D'ANDREA LUCA 21.08.1987 25,000 24,000 3,780 52,780
117° LAGONA MARTINA 31.03.1990 29,000 21,000 2,777 52,777
118° ALFONSO ALTEA 

ANDREA
28.04.1999 27,000 25,000 0,300 52,300

119° RUSSO MARIA PIA 11.10.1978 25,000 23,000 4,189 52,189
120° BUCCERI DESIREE 22.08.1999 29,000 23,000 0,123 52,123
121° DE PAOLA LUCIA 28.11.1999 26,000 26,000 0,100 52,100
122° FINAZZO GABRIELE 27.02.1998 27,000 24,000 0,644 51,644
123° GRAVANO FLAVIA 01.02.1993 26,000 24,000 1,596 51,596
124° CERACCHI ELEONORA 

ELISA
29.01.1989 25,000 23,000 3,570 51,570

125° ROSELLI MIRIAM 21.05.1996 23,000 28,000 0,532 51,532
126° COMPAORE MARIAM 03.08.1998 27,000 24,000 0,510 51,510
127° URUENA SANDRA 

PATRICIA
20.03.1977 25,000 22,000 4,463 51,463

128° QUIROZ PEREZ DIANA 
PATRICIA

26.06.1981 26,000 21,000 4,300 51,300

129° NOVELLI ATTILIO 17.12.1998 25,000 26,000 0,200 51,200
130° BUONO VINCENZO 22.10.1995 25,000 26,000 0,159 51,159
131° AIELLO GIUSEPPINA 09.05.1982 24,000 22,000 5,000 51,000
132° CAMMILLERI GIANMARCO 17.10.1996 27,000 21,000 2,983 50,983
133° VISCONTI DANIELE 13.03.1992 24,000 25,000 1,920 50,920
134° MAURI CHIARA 22.10.2000 24,000 26,000 0,200 50,200 Precede per

età
135° MADIA FRANCESCA 23.04.1999 29,000 21,000 0,200 50,200
136° AGOSTA CHIARA 22.06.1999 28,000 22,000 0,060 50,060
137° BARCA SEBASTIAN 06.05.1996 26,000 24,000 0,029 50,029
138° SALA MICHELA 18.04.1989 28,000 22,000 0,000 50,000
139° SANTANGELO LUIGI 27.04.1987 24,000 21,000 4,900 49,900
140° GUARNOTTA ANTONIO 

ANGELO
28.07.1987 26,000 21,000 2,649 49,649

141° PIAZZA GRAZIELLA 31.10.1987 22,000 25,000 2,580 49,580
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142° LATRONICO ROSSELLA 25.05.1996 27,000 22,000 0,360 49,360
143° LURDO GIOVANNI 07.12.1990 24,000 25,000 0,000 49,000 Precede per

età
144° ZURLENI PAOLA 20.07.1983 25,000 24,000 0,000 49,000
145° CIOTOLI DANIELE 03.03.1986 24,000 21,000 3,600 48,600
146° ZABATTA GIULIA 26.12.1991 25,000 21,000 2,130 48,130
147° PEREZ GAETANO 16.12.1999 26,000 22,000 0,000 48,000 Precede per

età
148° CARUSO GABRIELE 23.03.1989 24,000 24,000 0,000 48,000
149° ROMEO DEMETRIO 26.09.1975 22,000 25,000 0,430 47,430
150° RINZIS MARIA 12.10.1979 22,000 21,000 4,200 47,200
151° ARNOLDI ANDREA 19.12.1985 24,000 22,000 0,150 46,150
152° SALAMONE SALVATORE 01.09.1985 22,000 21,000 2,935 45,935
153° PULIMENO VALENTINA 24.03.1993 21,000 23,000 0,790 44,790
154° GALFO FEDERICO 26.07.1990 23,000 21,000 0,331 44,331

2. di  procedere  allo  scorrimento  della  suddetta  graduatoria  ai  fini  di  fare  fronte  alle  ulteriori
necessità  aziendali  di  personale  del  profilo  in  questione,  per  un  fabbisogno  complessivo
rideterminato in n. 100 unità;

3. di assumere a tempo indeterminato nel profilo di Infermiere - Area dei Professionisti della Salute
e  dei  Funzionari  -  i  candidati  posizionati  nella  graduatoria  concorsuale  come  di  seguito
specificato, che tiene conto dell’eventuale diritto alla riserva e/o preferenza:

      Cognome Nome Data di Nascita

97° MAURI SILVIA 15.03.1996 DIRITTO ALLA RISERVA
1° GIRIBUOLA LUISA 06.04.1989
2° TROISO ANTONIETTA 11.12.1975
3° LOPO MANUEL 13.03.1984
4° BRENNA SARA 06.09.1990
5° TARTARINI FABIO 14.06.1986
6° NESPOLI ANTONELLA 27.06.1977
7° VITIELLO DANIELA 25.03.1985
8° MANCA NADIA 01.02.1978
9° VENTURINO DOMENICO 05.05.1991
10° PINTO CRISTINA 04.06.1981
11° PULEO MONICA 26.08.1972
12° MALGOTTI STEFANO 25.07.1984
13° LO PRETE LAURA 27.10.1984
14° FICO ANGELA 04.07.1994
15° MANCINI LAURA 19.05.1969
16° MANDELLI SERENA 13.10.1992
17° RAPINESI CHIARA 10.10.1980
18° MASOTTO MATTEO 28.07.1985
19° CAPPELLO ANTONELLA 15.12.1971
20° MONDAINI SARA 06.09.1978
21° VECCHIATO ILARIA 10.01.1995
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22° LIBERATI FRANCESCA 19.01.1992
23° FINOCCHIARO MARTINA 13.01.1991
24° ARNESE ANTONIO 08.06.1993
25° QENDRAJ AURORA 28.02.1976
26° SACCA' ALESSANDRO MARIA CLAUDIO     24.11.1987
27° MARINO ALESSANDRO 22.01.1987
28° PARIOTA ALESSANDRA 04.02.1990
29° ROMANO FEDERICA 15.03.1993
30° PLANTAMURA CATERINA 05.01.1990
31° ALBORGHETTI CRISTIANO 19.12.1975
32° BARBERA SILVIA 06.11.1985
33° PITTELLA LUCA GIUSEPPE 06.07.1994
34° ANDREONI IRIS 04.05.1997
35° ZARATE LISBETH YISELA 15.06.1977
36° PORTA DANIELE 21.11.1989
37° BRAMBILLA MARTA MARIA CARLA 16.01.1986
38° CASTELLINI CHIARA 14.07.1976
39° PIOVESAN MARTA 11.12.1991
40° MIRANDA OCHOA JULY LUPE 13.09.1976
41° GARGIULO DANIELE 18.03.1987
42° CARIDI ANTONIA 06.10.1995
43° VERCESI CLAUDIA 10.03.1981
44° MAURI ANNA 07.06.2000
45° ESSOUHAIBI MERIAM 27.01.1981
46° OLTOLINI VERONICA INES 06.06.1971
47° MALENGO MATILDE 15.05.1996
48° PROIETTI EMANUELA 09.01.1990
49° ERCELLI GINEVRA 01.01.1993
50° SOMMA RENATO 25.03.1990
51° CRIPPA DAVIDE 24.07.1987
52° TARIZZO VALERIA 18.08.1998
53° PARASOLE LUCIA 20.06.1990
54° ANDREA MARIA 26.03.1964
55° ALFONSO DANIELA 12.01.1969
56° DENTALI LAURA 03.05.1977
57° ZAMBUTO SABRINA 11.02.1999
58° MERCURI SAMUELE 30.07.1995
59° MIGNOZZI FABIO 14.04.1978
60° PIZZA ANTONIA 22.02.1994
61° PREZIOSI ENRICO 30.06.1978
62° PINNA DAVIDE 14.12.1999
63° BRAMBILLA LAURA 26.11.1999
64° COLOMBO DILETTA ISADORA 16.08.1999
65° MAYA GOMEZ MARTHA NELLY 24.03.1960
66° PEREGO JACOPO AXEL 10.11.1992
67° RUGGERI FRANCESCA 05.12.2000
68° CITTERIO FRANCESCA 26.01.2000
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69° ANGULO MARIA PATRICIA 01.02.1977
70° FERRARI FEDERICA 27.03.1990
71° COLOMBO LUCREZIA 02.08.1997
72° CASAROLA CHIARA 09.08.1988
73° BRAIDA ANNALISA 14.11.1999
74° COLNAGHI SERENA 13.08.1987
75° HADDOUR AHLEM 19.01.1971
76° COMPAGNONE ANGELICA 09.09.2000
77° PUPPI FEDERICA 25.08.1999
78° FUMAGALLI SARA 09.07.1999
79° ZICARI GIULIA 17.08.1996
80° FLOREA LOREDANA 26.09.1976
81° MARGIOTTA FRANCESCA 17.11.1990
82° CERLIANI SARA 22.12.1991
83° NATALE GIULIA 17.03.1998
84° BRAMBILLA AMINA 04.07.1996
85° MELE ALESSANDRO 12.05.1990
86° MAGLIA FEDERICA GIUDITTA 21.07.1991
87° GAMBERINI STEFANIA 23.08.1989
88° GIRLANDO FRANCESCA 22.06.1998
89° GALASSO GAIA 22.05.1998
90° VERDERIO SEBASTIANO 27.03.2000
91° SAONER LISA 29.12.2000
92° SANGREGORIO ELENA 09.12.1997
93° DEMASI DAVIDE 06.08.1990
94° BIFFI SILVIA 21.01.1974
95° ALBORETTO ROSANGELA PIA 18.08.1991
96° GIULIANO GIUSEPPE 11.01.1985
98° FONTE ANTONIA 07.11.1988
99° MONTAGNER DAILA 10.07.1999
100° MAIDA ANTONIO 02.06.1987

4. di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto individuale -
atto  costitutivo  del  rapporto  di  lavoro  -  previo  accertamento  dell’idoneità  lavorativa
incondizionata alla mansione;

5. di dare altresì atto che, come previsto dal bando di concorso, i suddetti candidati assunti a tempo
indeterminato  dovranno  permanere  alle  dipendenze  di  questa  Azienda  per  un  periodo  non
inferiore a cinque anni;

6. di dare atto che  gli oneri derivanti dalla copertura degli altri posti  sono imputati ai conti nn.
40.15.000010  “COMPETENZE  FISSE  COMPARTO  SANITARIO”,  40.15.000040  “ONERI
SOCIALI COMPARTO SANITARIO” e 49.05.000005 “IRAP PERSONALE DIPENDENTE” di
contabilità generale dei bilanci sanitari e territoriali degli esercizi di competenza;

7. di dare altresì atto che, essendo i posti d’organico dei candidati Masotto Matteo, Brambilla Marta
Maria Carla e Colombo Diletta Isadora già coperti con incarico a tempo determinato dagli stessi,
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dalla  data  di  effettiva  assunzione  a  tempo  indeterminato  verrà  contestualmente  a  cessare
l’incarico precedentemente conferito ai citati dipendenti;

8. di disporre l’invio,  da parte della S.C. proponente,  della presente deliberazione alle Strutture
interessate;

9. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva
ai sensi dell’art. 17 – comma 6 – della Legge Regionale 30.12.2009, n. 33, come modificato
dall’art. 1 – comma 1- lettera w) della Legge Regionale 11.08.2015, n. 23, e verrà pubblicata
mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei modi di legge;

10. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è la
dr.ssa Chiara Milliaccio – Direttore della S.C. Gestione e sviluppo delle risorse umane, e che il
responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione contestuale del presente provvedimento è il rag.
Samuele Colombo, in servizio presso la medesima Struttura.

Il Direttore Generale 
         Dr. Marco Trivelli

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate
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